Heshbon.
3. So the Lord our God delivered

into our hands Og also, the king of

Bashan, and all his people : and we
smote him, until none was left to him
remaining.

4. And we took all his cities at that

time ; there was not a city which we
took not from them, threescore cities,

all the region of Argob, the kingdom
of Og in Bashan.

5. All these cities were fenced with

high walls, gates, and bars ; besides

unwalled towns a great many.

(3. And we utterly destroyed them,

as we did unto Sihon king of Hesh-

33. Conversi autem ascendcrunt

per viam Basan, et egressus est Og
rex Basan in occursum ipsis, ipse et

universus jjopulus ejus ad prtelium

in Edrei.

34. Tunc dixit Jehova ad Mosen,

Ne timcas cum : quia in manu tua

dedi eum et universum popidum ejus,

ac terram ejus : faciesque ei quem-
admodum fecisti Sihon regi ^mor-
rhseorum qui habitabat in Ilesbon.

35. Et percusserunt eum et filios

ejus, universumque populum ejus

:

lit non remanserit ei superstes : et

possederunt terram ejus.

1. Conversi autem ascendimus per

viam Basan et egressus est Og rex

Basan nobis in occursum, ipse et

universus populus ejus ad prselium

in Edrei.

2. Et dixit Jehova ad me, Ne
timeas iUum, nam in manu tua dedi

eum, et imiversum populum ejus, ac

tci'ram ejus: faciesque ei quemad-
modum fecisti Sihon regi ^mor-
rhffiorum qui habitabat in Ilesbon.

3. Tradidit itaquc Jehova Deus
nostcr etiam Og regem Basan, et

universum populum ejus: percussi-

mus eum, ut non reliquerimus ei

superstitem.

4. Cepimus quoque omnes urbcs

ejus eo tempore : non fuit urbs ulla

quam non ceperimus ab eis, nempe
sexaginta urbes, omnem regionem

Argob regni Og, in Basan.

5. Omnes autem ista; urbes erant

munitse rauris altis, portis et vecti-

bus : pra3ter urbes non muratas
multas valde.

0. Quas vastavimus, qucmrulmo-

dum fecimus Sihon regi Iksbon,
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boil, utterly destroying the men, vastando onineni urbem, viros, uiu-

women, and children, of every city. lieres, et parvulos.

7. But all the cattle, and the spoil 7. Omnia autem jumenta et spo-

of the cities, we took for a i)rey to Ha urbium prtedati sumus nobis,

ourselves.

8. And we took at that tune, out S. Tidinius itaque eo tempore ter-

of the hand of the two kings of the ram e manu duorum regum Emor-
Amorites, the land that ivas on this rhasorum, qute erat trans Jordanem,
side Jordan, from the river of Arnon a torrente Arnon usque ad montem
unto mount Hermon ; Hermon.

9. ( Which Hermon the Sidonians (9. Sidonii vocant Hermon, Sirion,